Po3noaia

YYaCHUKIB 30BHILIHHOT0 He3aJ1e:kHOr0 ouiHBaHHA 2021 poky, siki M010J1a/1M NOPIr «CKJIaB/He CKJIaB)»

3 paHIy3bKOI MOBH, 32 Pe3y/IbTATAMHU PETUHIOBOI0 OLIHIOBaHHS 32 mKkaaow0 100 — 200 6axiB™

3aranpHa KUTBKICTh YYaCHHUKIB 30BHINTHHOTO HE3AJICKHOTO OIIHIOBAHHS, SIK1 TIOJIOJIANIM TIOPIT «CKJIaB/HE CKJIaB» 3 (DpaHITy3bKOi MOBHU Ta
OTPUMAIIA PEUTUHTOBY OIIIHKY 32 BUKOHAHHSA cepTudikariiitnoi podotn 3a mkaiorw 100 — 200 6aniB, craHoBUTHL 377.

Petitnnrosa Bincotox Bincotox Petitnarona Bincotok Bincotok PetiTnarona Bincotok Bincorox
OIlIHKA 32 | YYACHUKIB, SIKI = YYaCHUKIB, SIKi OIlIHKA 32 | YYaCHUKIB, fIKl | YYaCHHKIB, SKi OIlIHKA 32 | YYaCHUKIB, Ki | y4YaCHUKIB, 5Kl
[IKAJIOI0 OTpUMAITH OTpUMAITH [IKAJIOK0 OTpUMAITH OTpUMAITH [IKAJIOK0 OTpUMAITH OTpUMAITH
100 - 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 - 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 - 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta

0amiB OLIHKY BUILY OLIIHKU 0aiiB OLIHKY BUIILY OLIIHKH OamiB OIIHKY BHUIITY OI[IHKU

100 1,86 100,00 137 1,59 69,50 173 1,59 31,30
102 1,33 98,14 139 2,12 67,90 174 4,24 29,71
104 2,39 96,82 141 2,39 65,78 176 3,71 25,46
106 3,18 94,43 143 2,12 63,40 178 2,39 21,75
108 2,12 91,25 144 1,33 61,27 180 2,12 19,36
110 0,80 89,12 146 2,12 59,95 182 1,86 17,24
112 0,53 88,33 148 1,59 57,82 184 2,65 15,38
114 1,59 87,80 150 2,12 56,23 186 3,18 12,73
116 0,80 86,21 152 1,06 54,11 188 1,86 9,55
118 0,80 85,41 154 1,59 53,05 189 2,12 7,69
120 2,39 84,62 156 1,86 51,46 191 1,86 5,57
122 0,80 82,23 157 1,86 49,60 193 0,53 3,71
124 2,65 81,43 159 2,12 47,75 194 1,33 3,18
126 1,86 78,78 161 3,18 45,62 196 0,80 1,86
127 1,06 76,92 163 2,39 42,44 197 0,80 1,06
129 1,33 75,86 165 2,39 40,05 199 0,27 0,27
131 1,59 74,54 167 2,92 37,67 200 0,00 0,00
133 1,06 72,94 169 2,65 34,75

135 2,39 71,88 171 0,80 32,10

*3a miicyMKamMy 30BHIITHBOTO HE3aJIeXKHOTO OIIHIOBAaHHS, poBeieHoro 24 TpaBHs 2021 poky (0e3 ypaxyBaHHS HACIIJIKIB PO3IIIAY alessIIiHHUX 3asB 010 PE3yJIbTaTIB).




